fraresmenors a Aragó. Al·ludeix al fet que el passat 27 de gener es va celebrar capítol 

al monestir per escollir abadessa, tal com va exposar per escrit sor Sança de Gualba, 

vicària, i pel fet que totes les altres monges del monestir em conferiren com a nunci 

especial. La missiva es dirigeix a l’abadessa electa, Clara de Janua, a qui se li 

demanarà que guiï el monestir fent cumplir la regla, vigili per la pau de la comunitat i 

sigui sol·lícita “en l’ofici de nudrir les virtuts i extirpar els vicis”. Tanca la carta apel·lant  

a la necessària obediència de totes les membres de la comunitat a la nova abadessa.  

In nomine Domine Ihesu Christi Amen. Dilecte sororis Clare de Janua. Frater Romeus 

Orticii, minister et servus ffratrum minorum in provincia Aragonie. Salutem et pacem in 

domino sempiternam. Cum nuper VI kalendas februarii anno inferius annotato sorores 

monasterii Barchinone essent pro electione abbatisse celebranda in capitulo more 

solito congregate sicut fidedigno tenore percepi litterarum sororis Sancie de Gualba 

vicarie et aliarum sororum totius monasterii antedicti oblatarum michi per nuncium 

specialem. Vos non immerito arbitrantes sororem providam et discretam in abbatissam 

suam invocata Spiritus Sancti gratia que fidelium mentes unius officit voluntatis 

processu legitimo elegerunt. Flagitantes non minus instanter pariter et devote per 

literas supradictas debere a me sicut comissum michi extitit per dominum Portuensem 

electionem huiusmodi confirmari. Ego itaque cupiens profectibus ordinis et precitarum 

sororum consolationi pariter et saluti, in vestro officio providere, de discretione vestra 

aliisque sufficienciis et conditionibus quas requirit officium pastorale plenare confisus. 

Electionem prenominatam de voluntate expressa concesione domini Portuensis et 

reverendi patris generalis ministri consilio et assensu duxi tenore presentium 

confirmandam. Et ad cuiuslibet ambiguitatis caliginem de sororum conscienciis 

effugandam futurorumque cautelam. Si predicta electio in aliquo vitiosa, vel 

deffectuosa fuisset penitus deffectum supplendo quam possessionem auctoritate prefat 

domini Portuensis nostri et vestri  ordine protectoris, michi concessa ut predicitur in hac 

parte. Vos abbatissam instituo monasterii supradicti vobisque precipiens in virtute 

obedientie salutatis quatinus in remissione peccatorum vestrorum officium  abbatisse in 

monasterio antedicto sine ulla contradictione vel oblatione suscipiatis humiliter et